
Uchwała Nr 41/208/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie powierzenia spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o., jako zarz�dcy, 
administrowania parkingiem dozorowanym w systemie „Parkuj i Jed�”- w miejscowo�ci 
Celestynów w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z pó�n. zm.1)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik                  
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.                      
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218),                
w zwi�zku z uchwał� Nr 137/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 wrze�nia  
2005 r. w sprawie wyra�enia zgody na wdro�enie systemu „Parkuj i Jed�” na terenie 
Województwa Mazowieckiego – uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 

Wyra�a si� zgod� na zawarcie umowy na powierzenie spółce „Koleje Mazowieckie – KM”         
Sp. z o.o., jako zarz�dcy, administrowania parkingiem dozorowanym w systemie „Parkuj                    
i Jed�” w miejscowo�ci Celestynów, w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r.,                          
w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały.  

§ 2. 

Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków finansowych do kwoty 90 528 zł brutto tytułem 
pokrycia kosztów utrzymania parkingu w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r., 
zaplanowanych w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2009 – przyj�tym uchwał� 
Nr 260/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 
bud�etu Województwa Mazowieckiego na rok 2009 - w dziale 600, rozdziale 60001, § 4300 
i pochodz�cych z dochodów własnych. 

§ 3. 

Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1, upowa�nia si� Piotra Szprendałowicza, Członka 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu 
Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w �ycie  z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 stycznia 2009 r. 
 

             Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                      Adam Struzik 
 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271i Nr 214, poz. 1806,             

z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227                    
poz. 1658,  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 

 
 


